

Byggeselskabet Outzen ApS

c/o Outzen Hjertingvej 6, 7. tv, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 10 30 96 70

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2022.

Frank Røn Outzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggeselskabet Outzen ApS c/o Outzen Hjertingvej 6, 7. tv 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 10 30 96 70
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Frank Røn Outzen, Adm. dir.
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Outzen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse af og handel med fast ejendom, og anden dermed beslægtet virksomhed, samt at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	34.303	100.041
Andre finansielle indtægter	6.003	5.335
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.150</u>	<u>-619</u>
Resultat før skat	39.156	104.757
Skat af årets resultat	<u>-10.318</u>	<u>-24.068</u>
Årets resultat	28.838	80.689
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>28.838</u>	<u>80.689</u>
Disponeret i alt	28.838	80.689

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.205	41.565
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	206.735	200.732
Tilgodehavender i alt	229.940	242.297
Likvide beholdninger	161.836	126.250
Omsætningsaktiver i alt	391.776	368.547
Aktiver i alt	391.776	368.547
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	288.245	259.406
Egenkapital i alt	338.245	309.406
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.318	24.068
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.318	24.068
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.068	0
Anden gæld	19.145	35.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.213	35.073
Gældsforpligtelser i alt	53.531	59.141
Passiver i alt	391.776	368.547

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	259.407	309.407
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>28.838</u>	<u>28.838</u>
	<u>50.000</u>	<u>288.245</u>	<u>338.245</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.150</u>	<u>619</u>
	<u>1.150</u>	<u>619</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Outzen Invest ApS, CVR-nr. 20234199, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
